

**Årsredovisning**  
för  
**Sollerö Bemanning & Vägtransport AB**  
559163-5676

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Timmy Eriksson, Styrelseledamot  
2024-11-11

Styrelsen för Sollerö Bemanning & Vägtransport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten innefattar vägtransporter, specialtransporter, bemanning samt uthyrning av personal inom Sverige.

Företaget har sitt säte i Mora.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 265	761	1 089	849
Resultat efter finansiella poster	169	-207	-63	57
Soliditet (%)	22,5	5,5	8,1	17,5

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent vilket är ett resultat av ökad efterfrågan på tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	202 824	-207 366	<b>45 458</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-207 366	207 366	<b>0</b>
Årets resultat			168 690	<b>168 690</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-4 542</b>	<b>168 690</b>	<b>214 148</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 170 000 kr (170 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-4 543
årets vinst	168 690
	<b>164 147</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	164 147
	<b>164 147</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 264 889	760 725
Övriga rörelseintäkter		0	50 348
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 264 889</b>	<b>811 073</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Maskinkostnader		-243 001	-187 133
Övriga externa kostnader		-178 799	-192 958
Personalkostnader	1	-482 854	-453 812
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-123 014	-127 836
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 027 668</b>	<b>-961 739</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>237 221</b>	<b>-150 666</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		699	94
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 230	-56 794
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-68 531</b>	<b>-56 700</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>168 690</b>	<b>-207 366</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>168 690</b>	<b>-207 366</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>168 690</b>	<b>-207 366</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

4 252

Inventarier, verktyg och installationer

3

604 092

722 854

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**604 092**

**727 106**

**Summa anläggningstillgångar**

**604 092**

**727 106**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

289 000

50 463

Övriga fordringar

37 562

28 802

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

9 230

2 250

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 200

9 479

**Summa kortfristiga fordringar**

**342 992**

**90 994**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 626

7 737

**Summa kassa och bank**

**3 626**

**7 737**

**Summa omsättningstillgångar**

**346 618**

**98 731**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**950 710**

**825 837**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-4 543	202 823
Årets resultat		168 690	-207 366
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>164 147</b>	<b>-4 543</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>214 147</b>	<b>45 457</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		397 191	545 727
Övriga skulder		0	782
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>397 191</b>	<b>546 509</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		226 431	194 340
Leverantörsskulder		33 688	14 454
Skatteskulder		7 944	0
Övriga skulder		52 567	834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 742	24 243
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>339 372</b>	<b>233 871</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>950 710</b>	<b>825 837</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 300	22 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 300</b>	<b>22 300</b>
Ingående avskrivningar	-18 048	-13 588
Årets avskrivningar	-4 252	-4 460
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 300</b>	<b>-18 048</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 252</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	925 092	812 647
Inköp	0	180 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-67 555
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>925 092</b>	<b>925 092</b>
Ingående avskrivningar	-202 238	-129 528
Försäljningar/utrangeringar	0	50 524
Årets avskrivningar	-118 762	-123 234
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-321 000</b>	<b>-202 238</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>604 092</b>	<b>722 854</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	23 329
	<b>0</b>	<b>23 329</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 623 622 (740 067) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	397 191	545 727
	<b>397 191</b>	<b>545 727</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	226 431	194 340
	<b>226 431</b>	<b>194 340</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	578 668	679 986
	<b>578 668</b>	<b>679 986</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Mora 2024-11-11

*Timmy Eriksson*  
Timmy Eriksson